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I. Barbara Skardzińska 

Pani Barbara Skardzińska jest radczynią prawną, doktorką nauk prawnych, posiadającą 
ponad 15-letnie doświadczenie w obsłudze prawnej krajowych i zagranicznych podmiotów 
gospodarczych.  
 
Pani Barbara jest absolwentką (summa cum laude) Wydziału Prawa i Administracji oraz 
Międzywydziałowych Studiów Ochrony Środowiska Uniwersytetu Warszawskiego. Ponadto, 
ukończyła studia licencjackie na kierunku międzynarodowe stosunki gospodarcze w Szkole 
Głównej Handlowej oraz studia podyplomowe „Fuzje i Przejęcia Przedsiębiorstw” na tej 
samej uczelni. W 2026 r. ukończyła studia podyplomowe „Rady Nadzorcze dla Liderek i 
Liderów” w Szkole Biznesu Politechniki Warszawskiej, a w 2018 r. obroniła z wyróżnieniem 
doktorat z zakresu międzynarodowego prawa kosmicznego na Wydziale Prawa i 
Administracji Uniwersytetu Warszawskiego. W 2024 r. została absolwentką Stern Leadership 
Academy na Stanford University Graduate School of Business.  
 
Pani Barbara studiowała lub prowadziła badania naukowe w ponad dwudziestu ośrodkach 
naukowych na świecie, z sukcesem łącząc działalność naukową z praktyką zawodową. 
Zdobywała bogate doświadczenie zawodowe, pracując dla polskich spółek z sektora nowych 
technologii oraz w największych polskich i międzynarodowych kancelariach prawnych, takich 
jak White & Case czy Weil, Gotshal & Manges (obecnie Rymarz Zdort Maruta). W ramach 
swojej praktyki doradzała spółkom prawa handlowego i instytucjom finansowym, wspierając 
je m.in. w procesach inwestycyjnych, projektach infrastrukturalnych, transakcjach fuzji i 
przejęć, restrukturyzacjach oraz w procesach pozyskiwania finansowania dłużnego. Od 
połowy 2024 r. pełni funkcję dyrektora biura prawnego w Centrali PKP Polskie Linie Kolejowe 
S.A., gdzie odpowiada za koordynację obsługi prawnej spółki.  
 
Za swoje osiągnięcia naukowe i zawodowe dr Skardzińska została wielokrotnie nagrodzona. 
W 2026 r. znalazła się w gronie najbardziej wpływowych szefów działów prawnych rankingu 
Legal 500 GC Powerlist, a w 2023 roku pojawiła się na liście 25 najwybitniejszych 
prawniczek w Polsce według Forbes Women. Jest także laureatką nagrody specjalnej w 
konkursie „Rising Stars Prawnicy – liderzy jutra”, organizowanym przez Dziennik Gazetę 
Prawną oraz wydawnictwo Wolters Kluwer. 
 

II. Artur Bagieński 

Pan Artur Bagieński jest absolwentem Wyższej Szkoły Pedagogicznej w Częstochowie, 
gdzie w 1999 r. uzyskał tytuł magistra historii. W 2005 r. ukończył studia podyplomowe w 
zakresie ochrony środowiska na Politechnice Łódzkiej, a następnie w Studium Prawa 
Europejskiego kolejne studia o specjalności gospodarka. W 2002 r. zdał organizowany przez 
Ministerstwo Skarbu egzamin na kandydatów na członków rad nadzorczych w spółkach 
Skarbu Państwa. Doświadczenie zawodowe zdobywał w Łódzkiej Regionalnej Kasie 
Chorych, a następnie w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Łodzi, gdzie zajmował się kontrolą zewnętrzną inwestycji proekologicznych. W latach 
2007-2018 sprawował funkcję Wicemarszałka Województwa Łódzkiego, będąc 
odpowiedzialnym za realizację programów obszarów wiejskich, szeroko pojęte zagadnienia 
związane z ochroną środowiska, kultury i edukacji.  

Do czerwca 2024 r. był doradcą Zarządu Grupy MTP sp. z o.o. w Poznaniu, gdzie 
odpowiadał za kontakty z samorządami. W czerwcu 2024 r. został wybrany na członka 
Zarządu Województwa Łódzkiego, którą to funkcję sprawuje do chwili obecnej. Posiada 
doświadczenie w działalności członka rad nadzorczych, funkcję tę sprawował w Miejskim 



Przedsiębiorstwie Komunikacyjnym sp. z o.o., Zakładzie Gospodarki Komunalnej sp. z o.o. w 
Opocznie oraz – w ciągu ostatnich dwóch lat - w Trakcja S.A z siedzibą w Warszawie. 

III. Wojciech Szczepanik 

Wojciech Szczepanik – Adwokat, Absolwent Nauk Prawnych na Uniwersytecie Jagiellońskim 
w Krakowie. Swoje kompetencje i doświadczenie prawnicze budował poprzez konsekwentną 
realizację spraw regionalnych podmiotów publicznych.  

Od roku 2007 Wojciech Szczepanik pełnił kolejne funkcje zarządcze i menadżerskie w 
instytucjach usług publicznych, podmiotach administracji rządowej i samorządowej, w 
których zdobyte doświadczenie prawnicze łączył z bieżącymi wyzwaniami w obszarach 
nadzorowanych inwestycji sektora usług publicznych. Do roku 2014 Jego aktywności 
koncentrowały się wokół procesów aplikacyjnych i mechanizmów realizacyjnych, 
dedykowanych przedsiębiorcom w ramach dotacji PO IG, które jako Wiceprezes Zarządu 
Małopolskiej Agencji Rozwoju Regionalnego SA oraz Kierownik Regionalnej Instytucji 
Finansującej bezpośrednio nadzorował.  

W latach 2014-2016 jako Dyrektor Oddziału ZUS w Krakowie był odpowiedzialny za procesy 
obsługi ponad 1 miliona klientów i płatników krakowskiego Oddziału ZUS oraz 
porządkowanie kwestii właścicielskich, związanych z nieruchomościami należącymi do 
tutejszego Oddziału, co implikowało właściwy poziom realizacji projektów inwestycyjno- 
remontowych, prowadzonych przez ZUS.  

W roku 2015, na mocy powołania przez Prezesa Rady Ministrów, Wojciech Szczepanik objął 
funkcję Wicewojewody Małopolskiego i zgodnie z powierzonym zakresem 
odpowiedzialności, sprawował nadzór m.in. nad administracją zespoloną.  

Jako Sekretarz Województwa Małopolskiego, do roku 2019 rozwijał w Urzędzie 
Marszałkowskim kompetencje menadżerskie w zakresie koordynacji działań Urzędu oraz 
podległych Zarządowi WM jednostek organizacyjnych, a także inicjował oraz nadzorował 
realizację projektów z zakresu rozwoju infrastruktury drogowej i kolejowej na terenie 
Województwa Małopolskiego.  

W procesie ciągłym kontynuował nadzór nad kolejnymi podmiotami prawa handlowego, 
pełniąc funkcję Członka Rady Nadzorczej Myślenickiej Agencji Rozwoju Gospodarczego 
(2009 -2011); Członka Rady Nadzorczej Spółki Akcyjnej Przedsiębiorstwo Budownictwa 
Wodnego w Warszawie (2013 -2015) oraz Wiceprzewodniczącego Rady Nadzorczej 
Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacji w Brzesku (2019-2022) , członka Rady Nadzorczej 
Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Miechowie sp. Zoo (2022-2024), członka Rady 
Nadzorczej Trakcja SA w Warszawie 9 ( od 2024 r.)  

Od 2019 r. Wojciech Szczepanik jest Członkiem Zarządu Spółki Akcyjnej Wodociągi Miasta 
Krakowa, w ramach której nadzoruje jednostki prowadzące projekty inwestycyjne, procesy z 
obszaru prawa zamówień publicznych oraz realizację i rozliczanie dużych projektów 
finansowanych ze środków PO IS, PO IR i Funduszy Norweskich. 

 

IV. Michał Mokrzański  

Wykształcenie  

Inżynier, absolwent Wydziału Inżynierii Lądowej Politechniki Warszawskiej oraz studiów MBA 
na Akademii Leona Koźmińskiego.  

Swoje szerokie kompetencje menedżerskie i inżynierskie rozwijał, zdobywając 
doświadczenie zarówno w sektorze publicznym, jak i prywatnym.  

Doświadczenie zawodowe  



W latach 2008–2014 pełnił funkcje eksperckie i kierownicze w firmie Ove Arup & Partners 
International Ltd., uczestnicząc w projektach związanych z rozwojem infrastruktury 
transportowej.  

W latach 2014–2018, jako Zastępca Dyrektora Biura Planowania Strategicznego oraz Biura 
Strategii i Rozwoju w PKP Polskie Linie Kolejowe S.A., wdrażał innowacyjne rozwiązania 
analityczne dedykowane strategicznemu planowaniu i ocenie efektywności inwestycji 
infrastrukturalnych.  

W latach 2018–2024 pełnił funkcje menedżerskie i dyrektorskie w spółce Databout sp. z o.o. 
(wcześniej WYG International sp. z o.o.), gdzie zarządzał zespołem, prowadził projekty dla 
kluczowych inwestorów publicznych z sektora infrastruktury transportowej i energetycznej 
oraz wdrażał nowoczesne narzędzia informatyczne wspierające analizy inwestycji 
punktowych.  

Od 2024 roku pełni funkcję Dyrektora Biura Przygotowania Inwestycji w Centrali PKP Polskie 
Linie Kolejowe S.A., gdzie odpowiada m.in. za nadzór nad technicznymi i funkcjonalnymi 
aspektami inwestycji na etapie dokumentacji, weryfikację ryzyk i harmonogramów zadań 
inwestycyjnych oraz wdrażanie metodyki BIM. 

 

V. Arkadiusz Sekita 

Wykształcenie  

Absolwent Wydziału Handlu Zagranicznego Wyższej Szkoły Handlu i Prawa w Warszawie na 
kierunku ekonomia, ukończył również studia menedżerskie MBA organizowane przez 
Uniwersytet Gdański i Gdańską Fundację Kształcenia Menedżerów  

Doświadczenie zawodowe  

Zawodowo związany z branżą kolejową od 2001 roku. Posiada ponad dwudziestoletnie 
doświadczenie w obszarze zarządzania płynnością, ryzykami finansowymi, planowania 
finansowego, współpracy z bankami oraz projektów związanych z usprawnianiem i 
konsolidowaniem procesów finansowych w obrębie spółki oraz grupy kapitałowej. W latach 
2003-2025 zawodowo był związany z PKP CARGO, gdzie od 2006 roku pełnił stanowisko 
Naczelnika Wydziału odpowiedzialnego za zarządzanie finansami, płynnością finansową 
oraz realizację zadań związanych z centralizacją funkcji finansowych w grupie kapitałowej. W 
maju 2025 r. objął funkcję Zastępcy Dyrektora Finansów Korporacyjnych w PKP PLK S.A., 
odpowiedzialnego za nadzór nad obszarami finansowania zewnętrznego oraz obszar 
zarządzania płynnością. 

 

VI. Grzegorz Łukasik  

Absolwent Wydziału Budownictwa Wojskowej Akademii Technicznej im. Jarosława 
Dąbrowskiego w Warszawie specjalności: drogi kolejowej, ukończył również studia na 
Wydziale Mechaniki i Budowy Maszyn Politechniki Świętokrzyskiej w Kielcach. Ponadto 
ukończył studia podyplomowe: na Politechnice Radomskiej na Wydziale Transportu, 
Kierunek: „ Integracja z Unią Europejską w Transporcie Kolejowym” oraz na Wyższej Szkoła 
Ekonomii i Administracji w Kielcach, Kierunek: Zarządzanie Marketingowe. Jest także 
absolwentem programu Master of Business Administration (MBA) realizowanego przez 
Gdańską Fundację Kształcenia Menedżerów. Posiada uprawnienia budowlane do kierowania 
robotami budowlanymi w zakresie linii, węzłów i stacji kolejowych.  
 

Zawodowo związany z branżą kolejową od 1996 roku, kiedy rozpoczął pracę w PKP Zakład 
Infrastruktury Kolejowej w Kielcach. Od 2006 roku pełni funkcje kierownicze, a od 2016 roku 



zajmuje stanowisko Dyrektora Zakładu Linii Kolejowych PKP PLK S.A. w Kielcach. 
Odpowiada tam za nadzór i koordynację inwestycji dotyczących rewitalizacji i modernizacji 
linii kolejowych w województwie Świętokrzyskim. Obecnie bierze czynny udział we wdrożeniu 
jazd pociągów z prędkością rozkładową V=250 km/h na Centralnej Magistrali Kolejowej 
(CMK) 


